
pojistná smlouva
Č. 8076532310

Smluvní strany:

ČSOB pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

poj istitele zastupuje: Bc. Marcela Dvořáková, account manager

a

MĚSTO MILEVSKO
se sídlem l místem podnikání E. Beneše 420
39901, Milevsko

IČO: 00249831
výpis z registru ekonomických subjektů č.j.: 201/2006 - is/e
(dále jen pojistník)

pojistníka zastupuje: Ing. Ivan Radosta, starosta města

uzavírají
tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákon ik").



Číslo pojistné smlouvy: 8076532310

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP Oč 2014 (dále jen
"VPP oč 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného
majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

MĚSTO MILEVSKO
E. Beneše 420
39901, Milevsko
IČO: 00249831

MŠ Kytička
jiráskova 764
39901, Milevsko
IČO: 71000399

MŠ Pastelka
J.Mařánka 226
39901, Milevsko
IČO: 71000356

MŠ Sluníčko
Jeřábkova 781
39901, Milevsko
IČO: 71000372

MŠ Klubíčko
B.Němcové 1380
39901, Milevsko
IČO: 71000330

ZŠ J.A.Komenského
j.A.Komenského 1023
39901, Milevsko
IČO: 71000364

ZŠ T.G.Masaryka
Jeřábkova 690
39901, Milevsko
IČO: 71000381

Pokud jsou některá pojištěni sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního
předmětu pojištění.

3. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je oprávněnou osobou ve všech pojištěních
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištěni sjednaná touto
pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištění: 01.03.2022 00:00 hodin
Konec pojištění: 01.03.2023 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištěni).

Strana 2 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8076532310

Článek //.
pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah

1. živelní pojištěni
V souladu s článkem [. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část Živelní pojištění vpp z 2014 (dále jen "VPP z 2014"), které jsou nedňnou součástí a přílohou této pojistné
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění:
1. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a soubor strojů, zařízení a inventáře
věcí uvedených v čI. Ill, odst. 2 a 3 vpp
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
MŠ Kytička ljiráskova 764 Milevsko vlastní nová cena
399 01, MŠ Pastelka l J.Mařánka 2,
MŠ Sluníčko l Jeřábkova 781
Milevsko 399 01, MŠ Klubíčko l
B. Němcové 1380 Milevsko 399 01,
ZŠ j.A.Komenského l j.A.Komenského
1023 Milevsko 399 01, ZŠ T.G:Masaryka
l Jeřábkova 690 Milevsko 399 01
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištěníě) " spoluúčast: .
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 27 738 964 1 000 Kč

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění:
2. Soubor zásob s výjimkou věcí uvedených v soubor zásob
ČI. j||, odst. 2 a 3 VPP
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
MŠ Kytička ljiráskova 764 Milevsko vlastní nová cena
399 01, MŠ Pastelka /J.Mařánka 2,
MŠ SlunIčko l Jeřábkova 781
Milevsko 399 01, MŠ Klubíčko l
B. Němcové 1380 Milevsko 399 01,
ZŠ j.A.Komenského l j.A.Komenského
1023 Milevsko 399 01, ZŠ T.G:Masaryka
l Jeřábkova 690 Milevsko 399 01
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojišténí:') spoluúČast:
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistných nePezpečí:
FLEXA 225 000 1 000 Kč

Strana 3 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8076532310

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění:
3. Soubor cenností peníze cennosti
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
MŠ Kytička ljiráskova 764 Milevsko vlastni nová cena
399 01, MŠ Pastelka l J.Mařánka 2,
MŠ Sluníčko l Jeřábkova 781
Milevsko 399 01, MŠ Klubíčko l
B. Němcové 1380 Milevsko 399 01,
ZŠ j.A.komenského l j.A.Komenského
1023 Milevsko 399 01, ZŠ T.G:Masaryka
ljeřábkova 690 Milevsko 399 01
pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění?) spoluúčast:
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistnýc,h nebezpečí:
FLEXA 100 000 IR 1 000 Kč

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění:
4. Soubor věcí movitých s výjimkou zásob a vlastní elektronika dle seznamu
věci uvedených v ČI. ill, odst. 2 a 3 VPP
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
MŠ Kytička ljiráskova 764 Milevsko vlastní nová cena
399 01, MŠ Pastelka l J.Mařánka 2,
MŠ SIunIčko l Jeřábkova 781
Milevsko 399 01, MŠ Klubíčko l
B. Němcové 1380 Milevsko 399 01,
ZŠ j.A.Komenského l j.A.Komenského
1023 Milevsko 399 01, ZŠ T.G:Masaryka
ljeřábkova 690 Milevsko 399 01
Pojištěníse sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění?) spoluúčast:
případ negativního působeni plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
FLEXA 2 415 358 1 000 Kč

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištěni:
1.-4. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou soubor strojů, zařízení a inventáře, soubor zásob, peníze
v rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ČI. j] odst.1, cennosti, vlastní elektronika dle seznamu
kromě věcí pojištěných na zde sjednaná
nebezpečí samostatně
místo pojištění: vlastň ictvi předmětu pojištění: pojistná hodnota:
MŠ Kytička ljiráskova 764 Milevsko vlastní nová cena
399 01, MŠ Pastelka /J.Mařánka 2,
MŠ Sluníčko ljeřábkova 781
Milevsko 399 01, MŠ Klubíčko l
B. Němcové 1380 Milevsko 399 01,
ZŠ J.A.Komenského l J.A.Komenského
1023 Milevsko 399 01, ZŠ T.G:Masaryka
l Jeřábkova 690 Milevsko 399 01
pojištěníse sjednává pro horní hranice pojÍstného způsob pojištění?) spoluúčast:
případ negativního působení plnění (KČ):
pojistných nebezpečí:
Doplňková živelní nebezpečí 20 000 000 IR 1 000 Kč
Povodeň nebo záplava 5 000 000 IR 1 000 KČ
Zkrat nebo přepětí 100 000 IR 1 000 Kč
Vodovodní škoda 5 000 000 IR 1 000 Kč
'Zkratkou ,,IR" se pro úče/y této poÍistné sm/ouvv rozumí DO/Ĺ.ttěnl Drvn/ho rizika a v tomto Dř/nadě ír hnrnl hraním

ď rpojistného p/něn/stanovena limitem pojistného p/něn/; je /ipo/e výše uvedené tabulky ve s/Gdp';/ ,Ž;ůsob pojištěni"
prázdné, rozumí se tlm pro účely této pojistné smlouvy, že pojištěni není sjednáno ve výše uvedeném speciá/n/m
právním režimu a horní hranice pojistného plněníje určena pojistnou částkou.

Strana 4 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8076532310

VÝKLAD POJMŮ

pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle ČI. |[ odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro
případ poškozeni nebo zničeni předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle ČI. ll odst. 2. VPP Z 2014.

2. pojištěni odcizení
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištěni odcizení VPP K 2014 (dále jen "VPP k 2014"), které tvoří přIIohu této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištěni řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizeni OPP PZK
2014 (dále jen "DPP pzk 2014"), které jsou také nedHnou součástí a pňlohou této pojistné smlouvy.

Ujednává se, že v pojištění pojistného nebezpečívandalismus dle ČI. ll odst. 2 VPP K 2014 je limit pojistného
plnění ve výši 100 000 KČ horní hranicí pojistného plněni pro jednu a všechny pojistné události způsobené
jakýmkoliv znečištěním, zabarvením, kresbami, nápisy apod. a nastalé v každém jednom roce trvání
účinnosti této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJ1ŠTĚNĹ

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištěnI:
1.-4. - Všechny věci pojištěné touto smlouvou soubor strojů, zařízení a inventáře, soubor zásob, peníze
v rozsahu FLEXA dle VPP Z 2014 ČI. ]] odst.1, cennosti, vlastní elektronika dle seznamu
kromě věcí pojištěných na zde sjednaná
nebezpečí samostatně
místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
MŠ Kytička ljiráskova 764 Milevsko vlastni nová cena
399 01, MŠ Pastelka l J.Mařánka 2,
MŠ SIunIčko l Jeřábkova 781
Milevsko 399 01, MŠ Klubíčko l
B. Němcové 1380 Milevsko 399 01,
ZŠ J.A.Komenského l J.A.komenského
1023 Milevsko 399 01, ZŠ T.G:Masaryka
ljeřábkova 690 Milevsko 399 01
Pojištění se sjednává pro horní hranice pojistného způsob pojištění:') spo'luúčast:
případ negativnÍho.působení plnění (KČ): "
pojistných nebezpečí:
pojištění odcizení 100 000 IR 1 000 Kč
Vandalismus 100 000 IR 1 000 Kč
1Zkratkou ,,IR" se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice
pojistného p/něn/stanovena limitem pojistného p/něn/; je-li pole výše uvedené tabulky ve s/oupci,,Způsob pojištěnŕ
prázdné, rozumí se tlm pro účely této pojistné smlouvy, že pojištěn/nen/s/ednáno ve výše uvedeném speciá/n/m
právním režimu a hom/hranice pojistného p/něn/je určena pojistnou částkou.

VÝKLAD POJMŮ

pojmem pojištěni odcizení se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění sjednané pro případ vzniku škodné
události působením pojistných nebezpečí dle ČI. j] odst. 1. VPP K 2014.

3. pojištění elektronických zařízení
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištění elektronických zařízenI VPP ELE 2014 (dále jen "VPP ELE 2014"), které jsou nedílnou součástí a
přIlohou této pojistné smlouvy.

Strana 5 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8076532310

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Předmět pojištěni: Místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištění:
6. soubor elektronických mš Kytička ljiráskova 764 Milevsko vlastní
zařízeni, příslušenství 399 01, MŠ Pastelka l J.Mařánka 2,

MŠ Sluníčko l jeřábkova 781
Milevsko 399 01, MŠ KlubIčko l
B. Němcové 1380 Milevsko 399
01,
ZŠ J.A.Komenského l
J.A.Komenského 1023 Milevsko 399
01, ZŠ T.G:Masaryka l jeřábkova 690
Milevsko 399 01

pojištění se sjednává pro případ horní hranice pojistného pInénÍ (KČ): spoluúčast:
negativního působení pojistných
nebezpečí:
Základní pojištění 2 415 358 1 000 kč

VÝKLAD POJMŮ

pojmem Základním pojištěním se pro účely této pojistné smlouvy rozumípojištění elektroniky sjednané pro případ
poškozeni, zničení nebo pohřešováni předmětu pojištění v rozsahu dle ČASTĹ A. ČI. l odst. 1. VPP ELE 2014.

4. pojištění odpovědnosti za újmu
V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní
část pojištěni odpovědnosti fýzických a právnických osob vpp ODP 2014 (dále jen "VPP odp 2014"), které jsou
nedIlnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení OPP PZK
2014 (dále jen ,,OPP pzk 2014") a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení přepravovaného
nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "OPP pzn 2014"), které tvoří také přílohu této pojistné smlouvy.
Pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistník
výslovně sjednávají nás|edujĹcÍ výkladová pravidla pro aplikaci OPP PZK 2014 a OPP PZN 2014:
· Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem ,,věc", ,,pojištěná věc", ,,předmět pojištění" nebo

jiný pojem s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.

· Je-li v textu OPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem ,,odcizení věci krádeži vloupáním nebo
loupežným přepadením", ,,odcizení předmětu pojištění krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením",
,,pojistná událost spočÍvajÍcÍ v odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem
s obdobným významem, míní se jím pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem
pojistné smlouvy pojistná událost spočÍvajĹcÍ v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na
věci jejím odcizením krádeži vloupánIm nebo loupežným přepadením.

· Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo OPP PZN 2014 použit pojem ,,místo pojištění" nebo jiný pojem s obdobným
významem, míní se jím pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy
místo, kde jsou užívané nebo převzaté věci uloženy (skladovány).

· Všechna ustanovení OPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištění odpovědnosti za újmu
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištění sjednané tímto
odstavcem pojistné smlouvy je pojištěním odpovědnosti za újmu.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu
pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného
za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle ČI. || odst. 1. VPP ODP 2014.

limit pojistného plnění (KČ) územní rQzsah pojištěnj s"poĹuúčas"t " "" "" " " "" '
20 000 000 Kč " " Óeská republika " 1 000 KČ

Strana 6 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8076532310

Ujednává se, že pojištění odpovědnosti za újmu na zdraví studentů školy se sjednává bez spoluúčasti.

pojištění se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou na věcech vnesených a odložených na místě
k tomu určeném. Toto pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku
V souladu s ČI. íl odst. 2. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za:
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočÍvajÍcĹ v duševních

útrapách při ubhžení na zdraví či usmrcení
C) následnou finanční újmu
způsobenou vadou výrobku.

Iimit pojistného p1něnI.'(Kč) " územnj rozsah pojištěni spoluúČast
20 000 000 KČ " " Česká republika " 1 000 KČ

pojištění odpovědnosti za čistou finanční újmu
V souladu s ČI. íl odst. 3. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištění vztahuje na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za čistou finanční újmu, kromě schodku na svěřených finančních hodnotách,
újmy vzniklé v příčinné souvislosti s obchodováním s cennými papíry nebo újmy vzniklé v příčinné souvislosti s
rozhodnutím orgánu obchodní korporace.

iimit pojistného .plněni (K¢) .územ.ní rozsah 'pojištění spoluúčast
300 000 KČ " " " Česká republika 1 000 Kč

pojištěni odpovědnosti za újmu na věci v užívání a na věci převzaté, která je předmětem závazku
pojištěného
V souladu s ČI. ll odst. 2. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které sice nejsou ve vlastnictví
pojištěného, byly však pojištěnému zapůjčeny nebo je užívá z jiného právního důvodu. Toto pojištění se nevztahuje
na odpovědnost za újmu na věcech v užIvání - motorových vozidlech, letadlech, plavidlech.

V souladu s ČI. 11 odst. 2. písm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které mají
být předmětem jeho závazku.

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle ČI. j| odst. 2. písm. b) a C)
VPP ODP 2014 a spočjvajÍcÍ v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věci jejím
odcizením, nebo odcizením součásti věci, krádeži nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou
osobou, poskytne pojistitel pojistné plnění podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak
maximálně do výše limitů pojistného plnění, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečeni uvedeny v OPP PZK 2014
nebo v OPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečeni uzamčeného
místa pojištění, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal.

"limit pojistného plnění (KČ) územní rozsah pojištěnj spoluúčast.
1 000 000 Kč Česká republika 1 000 Kč

pojištěni odpovědnosti za nemajetkovou újmu
V souladu s ČI. ll odst. 3. písm. b) VPP ODP 2014 se ujednává pojištěni nemajetkové újmy způsobené
neoprávněným zásahem do práva na ochranu osobnosti člověka a z nich vyplývajIcí peněžitou náhradu
nemajetkové újmy. Územní rozsah pojištěni dle předchozí věty je shodný s územním rozsahem pojištěni
dohodnutým v této pojistné smlouvě pro pojištěni odpovědnosti za újmu.

limit pojistnéhg plněni (KČ) spduúýsast
5 000 000 Kč 10 %, min. 10 000 Kč

Souhrnné limity pojistného plnění:

Strana 7 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8076532310

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednáni smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši
20 000 000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými
nebezpečími tíha sněhu nebo námraza, sesuv půdy, zřícenI skal nebo zemin, krupobití, zemětřesení, náraz
vozidla, kouř, nadzvuková vlna, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, lavina, vichřice. Tento limit pojistného
plněni se vztahuje i na pojištění přerušení nebo omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z
příčiny tíha sněhu nebo námraza, sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, krupobití, zemětřesení, náraz vozidla, kouř,
nadzvuková vlna, pád stromů, stožárů a jiných předmětů, lavina, vichřice, je-li v pojistné smlouvě sjednáno. Pokud
jsou pojištěni s pojistnými nebezpečími vyjmenovanými tímto odstavcem sjednána v čI. l! v samostatné části
pojištěni vozidel nebo pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje.

Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnění ve výši
5 000 000 Kč je horní hranicí pojistného plnění pojistitele z pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou za
pojistné události nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti dle této pojistné smlouvy a způsobené pojistnými
nebezpečími povodeň nebo záplava. Tento limit pojistného plnění se vztahuje i na pojištění přerušení nebo
omezení provozu z důvodu věcné škody, došlo-li k věcné škodě z příčiny povodeň nebo záplava, je-ii v pojistné
smlouvě sjednáno. Pokud jsou pojištěni s pojistným nebezpečím záplava, povodeň sjednána v čI. [[ v samostatné
části pojištění vozidel nebo pojištění přepravovaného nákladu, limit pojistného plnění se na ně nevztahuje.

V rámci maximálního ročního limitu pojistného plněni se však pro všechny pojistné události nastalé v průběhu trvání
pojištění, které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém území (stanovené dle zák. č. 254/2001 Sb., o
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), vyhl. Č. 236/2002 Sb., o způsobu a rozsahu zpracování návrhu
a stanoveni záplavových území v platném znění) vymezeném záplavovou čárou tzv. dvacetileté vody (tj. území
s periodicitou povodně 20 let - výskyt povodně, který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 let)
sjednává maximálni roční limit pojistného plnění ve výši 500 tis. Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž
vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

Článek Ill.
H/ášenlškodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podie ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit
pojistiteli na tel.: 466 100 777 nebo na http://www.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458, 53002 Pardubice

pojišt'ovací makléřství 1NPOL a.s.
Husova 21
37005 České Budějovice 2

Článek lV.
pojistné

pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným
běžným.

výše pojistného za jednotlivá pojištěni činí:

, ,pojištěni " ' pojistné za dobu pojišfěn.í Roční pojistné'
1. Živelní pojištění 19 955 kč 19 955 kč
2. pojištění odcizení 1 991 KČ 1 991 KČ
3. pojištění elektronických zařízení 13 526 Kč 13 526 Kč
4. pojištěni odpovědnosti za újmu 101 459 kč 101 459 kč

Součet 136 932 KČ 136 932 KČ

pojistné za dobu pojištění = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za celou dobu trvání
pojištěni

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1
poj lstného roku

Strana 8 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8076532310

splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 01.03.2023 00:00 hodin řídí
následujÍcÍm splátkovým kalendářem:

pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojÍstného . .' " . splátka"pojj.stného
31.03.2022 34 233 Kč
01.06.2022 34 233 Kč
01.09.2022 34 233 Kč
01.12.2022 34 233 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet pojišťovací makléřství INPOL a.s.
číslo 303801212700
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8076532310.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojišt'ovací makléřství INPOL a.s.
případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé výši
jde na vrub pojistitele.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Bc. Marcela Dvořáková

1. Elektronická komunikace:
1.1. V souladu s ustanoveními § 562, § 570 a násl. a § 2773 občanského zákoníku, pojistitel a pojistník výslovně

deklarují, že veškerá písemná právní jednání týkajIcI se pojištění mohou být učiněna také elektronickými
prostředky.

1.2. Na žádost pojistníka stvrzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistník sjednávají, že právní jednání
pojistitele adresovaná účastníkům pojištění a učiněná elektronickou poštou se považují za doručená, bez
ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištění uvedenou v pojistné smlouvě,

b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištění,

C) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Československé obchodní banky,
a. s., přístupného účastníkovi pojištění z titulu jeho smluvního vztahu s Československou obchodní bankou,
a. s., nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóna" přístupné účastníkovi
pojištění na internetové adrese pojistitele "wwvv.csobpoj.cz" z titulu uzavření pojistné smlouvy.

2. Speciální ujednání o formě právních jednání týkajících se pojištění:
2.1. V souladu s ustanovením § 1 odst. 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že

odchylně od ustanovení § 2773 občanského zákoníku mohou být zcela všechna právní jednání týkající se
pojištění, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním
souvisejíci, učiněná účastníky pojištění vedle písemné formy také v některé z nás|edujÍcÍch forem, respektive
některým z nás|edujÍcÍch způsobů:

a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujících opatření
zaručeným elektronickým podpisem),

b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím

· telefonního čísla pojistitele 466 100 777 nebo

Strana 9 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8076532310

" jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele
činného pro pojistitele) zveřejněných a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky pojištění
ve věci vzniku, změny či zániku pojištění nebo ve věci šetření škodných událostí, za podmínky, že o
telefonních hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonnIch čísel je pojistitelem pořizován
zvukový záznam, o jehož pořÍzení je každá osoba vdajIcI na tato telefonní čísla hlasovým automatem
pojistitele informována před zahájením zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace "Online klientská zóna" (zřízené a
provozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištěni na internetové adrese pojistitele
www.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištění obdržel od pojistitele
aktivační klíč (dále také jen "internetová aplikace").

Další ujednáni a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena ve
všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti této pojistné smlouvy.

3. Registr smluv
3.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její

dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž
stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále jen
"registr") podle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také jen "ZRS"),
má pojistník. Předchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv
uveřejnil sám.

3.2. Obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy, respektive podpisy svých
oprávněných zástupců, výslovně stvrzují, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a
všech informací v ní obsažených, s výjimkou případných osobních údajů třetích fýzických osob odlišných od
pojistitele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. pojistník se dále zavazuje, že před zasláním
této pojistné smlouvy k uveřejnění správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajisti
znečitelnění všech případných osobních údajů třetích fýzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.

3.3. pojistník a pojistitel se dále dohodli, že ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejích dodatků
zveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinností z nich vyp|ývajÍcÍch,
vztahují i na období od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění do budoucna.

3.4. Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této
pojistné smlouvy souvÍsejÍcÍ s jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se použije pouze tehdy, pokud
se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah této
smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

4. Prohlášení pojistníka

4.1. Prohlášeni pojistníka, je-li pojistník fýzickou osobou: prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením ČI. 13 a ČI. 14 Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně íýzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování
osobních údajů (tzv. lnformačnim memorandem);

b) seznámení s lnformačnim memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétni fýzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být pojišt'ovaci
makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

C) po seznámeni se s lnformačnIm memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastni seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězeni všech
mých případných dotazů k InfomačnImu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese vvww.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě
pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že:

Strana 10 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8076532310

a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanoveni) seznámen s Infolistem produktu, s lnformačnim dokumentem o pojistném produktu, s
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou
nedIlnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními
pojistných podmínek zvlášť' uvedenými v dokumentu ,,infolist produktu", která by mohla být považována za
ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanoveni § 1753 občanského zákoníku, a souhlasIm s nimi. Dále
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámeni s lnformačnim dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétní fýzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž
adresátem uvedených informací může být pojišt'ovací makléř, coby pojišt'ovací zprostředkovatel zastupující
pojistníka);

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a
významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdřžel od pojišťovacího makléře Záznam z
jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictví, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajIcIch se pojištění:

· členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a
· ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

4.3. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to
včetně možnosti nahlIžení do spisů a pořizování výpisů či opisů z nich.

4.4. pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně
existující pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně
naplněna některá z níže uvedených skutečnosti jeho pojistný zájem dok|ádajÍcÍ:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je
· ve vlastnictví, spo|uv|astnictví (včetně přídatného), společenství jmění či řádné, poctivé a pravé držbě

pojistníka;
· sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem

(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
· sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či

svěřenský správce apod.);
· pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
· pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
· ve vlastnictví či spoluvlastnicM osob blízkých pojistníkovi;
· ve vlastnictví či spoluvlastnicNI právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího

orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
· ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
· určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
· součásti majetkové podstaty {je-li pojistníkem insdvenční správce jednajIcí na účet dlužníka) nebo
· ve vlastnictví osob, které tento majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat, hrozí
· pojistníkovi;

Strana 11 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8076532310

· osobě blízké pojistníkovi;
· právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou

osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
· členům či společnIkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na

základě dohody či jiné skutečnosti.
c) Sjednávané pojištěni odpovědnosti

' je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
" je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistMkovi;
' je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistníkovi (např. pojištění

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);
" je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem

jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
" je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo

pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
" je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plnění závazku pojistníka zavázala provést

určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

5. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom místě
pojištění pojistná událost na vÍce pojištěných předmětech pojištění působením jednoho pojistného nebezpečí,
podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšší ze spo|uúčastí sjednaných pro
pojištění, v němž pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu výhodnější podílet se na
pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedIlnou
součástí, pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (at' fýzická nebo právnická
osoba), pak se všechna pojištěni věci či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součásti jiné věci)
sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součástí obchodního závodu pojištěného
podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro pojištěni
přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2017.

7. pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 13

9. Přílohy:
l) Seznam elektronických zařízeni
2) Plná moc
3) VPP OČ 2014
4) VPP Z 2014
5) DPP PZK 2014
6) VPP K 2014
7) VPP ELE 2014
8) OPP PZN 2014
9) VPP ODP 2014

Strana 12 (z celkem stran 13)



Číslo pojistné smlouvy: 8076532310

10. pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotoveni obdrží pojistník,
jedno makléř a zbývajIcI dvě pojistitel.

V Milevsku dne .........
razítko a podpis pojistníka

Digitally signed by

v v českých Budějovicích dne 24.února 2022
razítko a podpis pojistitele

Strana 13 (z celkem stran 13)



splátkový kalendář k pojistné smlouvě
Č. 8076532310

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištěni dle výše uvedené pojistné smlouvy na
pojistné období nebo na pojistnou dobu od 01.03.2022 00:00 hodin do 01.03.2023 00:00 hodin.

pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Dqtum spIátky pojistného " " Splátka pojistného
31.03.2022 34 233 Kč
01.06.2022 34 233 Kč
01.09.2022 34 233 Kč
01.12.2022 34 233 Kč

pojistné poukáže pojistník na účet pojišt'ovací makléřství INPOL a.s.
číslo 3038012/2700
konstantní symbol 3558,
variabilnI symbol 8076532310.
pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojišt'ovací makléřsNI INPOL a.s.

Digitally signed by

v českých Budějovicích dne 24.února 2022

Be. Marcela
Dvořá kováČSOB Pojisťovna
Date: 2022.02.24
10:59:38 +01'00'

razítko a podpis pojistitele



poI. INV.Č místo pojištění předmět pojištěni r.v. pč
1 722 MŠ Kytička kopírka 2004 8 221 KČ
2 801 MŠ Kytička PC 2005 6 088 KČ
3 802 MŠ Kytička PC 2005 3 000 KČ
4 803 MŠ Kytička monitor LCD 17 2005 7 723 KČ
5 818 MŠ Kytička tiskárna Canon 2005 6 879 KČ
6 826 MŠ Kytička TV Orava 2006 4 200 KČ
7 857 MŠ Kytička fax Canon 2007 3 082 KČ
8 913 MŠ Kytička PC Acer 2009 10 014 KČ
9 935 MŠ Patelka tiskárna 2004 3 689 KČ

10 963 ČR videokamera dig. 2004 15 000 KČ
11 987 MŠ Patelka PC Xerius 2005 11 781 KČ
12 1029 MŠ Patelka monitor PC 17 2005 10 000 KČ
13 1048 ČR dig. fotoaparát Olympus 2006 3 499 KČ
14 1070 MŠ Patelka věž Philips 2007 7 252 KČ
15 1091 MŠ Patelka PC sestava 2007 13 586 KČ
16 1128 MŠ Patelka tv Panasonic 2008 19 190 KČ
17 1141 MŠ Patelka PC + LCD Asus 19 2008 10 359 KČ
18 1979 MŠ Sluníčko LCD Neovo 2004 8 999 KČ
19 1980 MŠ Sluníčko PC Lynx 2004 10 999 KČ
20 2136 ČR dig. fotoaparát Panasonic 2006 6 811 KČ
21 2190 MŠ Sluníčko věž Panasonic 2007 5 905 KČ
22 2292 MŠ Sluníčko tv Panasonic 2008 18 990 KČ
23 2320 MŠ Sluníčko PC comfor 2008 11489 KČ
24 2321 MŠ Sluníčko Monitor LCD Samsung 2008 3 589 KČ
25 13194 ZŠ T.G. Masaryka interaktivnitabule 2007 68 996 KČ
26 13195 ZŠ T.G. Masaryka projektor Panasonic 2007 41 617 KČ
27 13196 ZŠ T.G. Masaryka projektor Panasonic 2007 40 103 KČ
28 1492 ZŠ T.G. Masaryka kopírka Sharp 2003 82 207 KČ
29 1498 ZŠ T.G. Masaryka PC Pentium 2003 33 306 KČ
30 4031 ZŠ T.G. Masaryka PC ELO P266 2003 21632 KČ
31 4032 ZŠ T.G. Masaryka PC ELO P267 2003 21632 KČ
32 4033 ZŠ T.G. Masaryka PC ELO P268 2003 21632 KČ
33 4034 ZŠ T.G. Masaryka PC ELO P269 2003 21 632 KČ
34 4035 ZŠ T.G. Masaryka PC ELO P270 2003 21632 KČ
35 4036 ZŠ T.G. Masaryka PC ELO P271 2003 21632 KČ
36 4037 ZŠ T.G. Masaryka PC ELO P272 2003 21632 KČ
37 8119 ZŠ T.G. Masaryka BYT Orava 2003 12 400 KČ
38 8120 ZŠ T.G. Masaryka BYT Orava 2003 12 400 KČ
39 6191 ZŠ T.G. Masaryka BYT Hitachi 2003 16 980 KČ
40 6192 ZŠ T.G. Masaryka BVT Orava 2003 16 160 KČ
41 6190 ZŠ T.G. Masaryka videojVC 2003 10 700 KČ
42 5568 ZŠ T.G. Masaryka BYT Hitachi 2003 16 980 KČ
43 6945 ZŠ T.G. Masaryka promítačka Meoclub 2003 16 646 KČ
44 8540 ZŠ T.G. Masaryka BVT Color 447 2003 14 250 KČ
45 3671 ZŠJ.A.Komenského monitor LG SN25 2006 4 918 KČ
46 3672 ZŠJ.A.Komenského monitor LG SN26 2006 4 918 KČ
47 3673 ZŠ j.A.Komenského monitor LG SN27 2006 4 918 KČ
48 3674 ZŠj.A.Komenského monitor LG SN28 2006 4 918 KČ
49 3675 ZŠ J.A.Komenského monitor LG SN29 2006 4 918 KČ
50 3676 ZŠ J.A.Komenského monitor LG SN30 2006 4 918 KČ
51 3677 ZŠ J.A.Komenského monitor LG SN31 2006 4 918 KČ
52 3678 ZŠ J.A.komenského monitor LG SN32 2006 4 918 KČ
53 3679 ZŠJ.A.Komenského monitor LG SN33 2006 4 918 KČ
54 3680 ZŠ J.A.Komenského monitor LG SN34 2006 4 918 KČ
55 3681 ZŠj.A.Komenského monitor LG SN35 2006 4 918 KČ
56 3682 ZŠJ.A.Komenského monitor LG SN36 2006 4 918 KČ
57 3683 ZŠJ.A.Komenského monitor LG SN37 2006 4 918 KČ
58 3684 ZŠJ.A.Komenského monitor LG SN38 2006 4 918 KČ

Příloha č. 1 pojistné smlouvy 8076532310 - seznam elektronických zařízení



59 3685 ZŠ j.A.Komenského monitor LG SN39 2006 4 918 KČ
60 3686 ZŠ J.A.komenského monitor LG SN40 2006 4 918 KČ
61 3687 ZŠ j.A.Komenského monitor LG SN41 2006 4 918 KČ
62 3688 ZŠ J.A.komenského monitor LG SN42 2006 4 918 KČ
63 3689 ZŠ J.A.Komenského monitor LG SN43 2006 4 918 KČ
64 3690 ZŠ J.A.komenského monitor LG SN44 2006 4 918 KČ
65 3691 ZŠ J.A.Komenského monitor LG SN45 2006 4 918 KČ
66 3692 ZŠ J.A.Komenského monitor LG SN46 2006 4 918 KČ
67 3709 ZŠ j.A.Komenského tiskárna Samsung 2006 10 572 KČ
68 3712 ČR notebook Asus 2006 22 206 KČ
69 3713 ČR notebook Asus 2006 19 526 KČ
70 3714 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
71 3715 ZŠ j.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
72 3716 ZŠ j.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
73 3717 ZŠ j.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
74 3718 ZŠ J.A.komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
75 3719 ZŠ J.A.komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
76 3720 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
77 3721 ZŠ J.A.komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
78 3722 ZŠ j.A.komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
79 3723 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
80 3724 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
81 3725 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
82 3726 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
83 3727 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
84 3728 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
85 3729 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
86 3730 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
87 3731 ZŠj.A.komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
88 3732 ZŠ j.A.komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
89 19176 MŠ Klubíčko video Goldstar 2005 9 200 KČ
90 19206 MŠ Klubíčko PCV Milesft 2005 28 018 KČ
91 19207 MŠ Klubíčko tiskárna 2005 4 046 KČ
92 19214 MŠ Klubíčko kopírka Canon 2005 27 500 KČ
93 19215 MŠ Klubíčko MT Nokia 2005 5 368 KČ
94 19217 MŠ Klubíčko PC Celeron 2005 14 812 KČ
95 19232 MŠ Klubíčko tiskárna Brother 2005 5 255 KČ
96 19240 MŠ Klubíčko Panasonic SC 2005 10 295 KČ
97 19241 MŠ Klubíčko Panasonic RX 2005 3 995 KČ
98 19242 MŠ Klubíčko Panasonic RX 2005 4 925 KČ
99 19243 MŠ Klubíčko Sony CFO 2005 9 980 KČ
100 19245 MŠ Klubíčko PC Tower 2005 7 423 KČ
101 19246 MŠ Klubíčko monitor Flat 2005 7 826 KČ
102 19268 ČR notebook Asus 2005 19 992 KČ
103 19273 MŠ Klubíčko monitor Scaleo 2005 4 500 KČ
104 3100 ZŠ J.A.komenského PC Comfor Primo ION 2004 16 184 KČ
105 3101 ZŠ J.A.komenského PC Comfor Primo ION 2004 16 184 KČ
106 3102 ZŠJ.A.Komenského PC Comfor Primo ION 2004 16 184 KČ
107 3103 ZŠ j.A.Komenského PC Comfor Primo ION 2004 16 184 KČ
108 3104 ZŠ J.A.Komenského monitor 17 Q770 2004 4 367 KČ
109 3105 ZŠ J.A.komenského monitor 17 Q771 2004 4 367 KČ
110 3106 ZŠ J.A.Komenského monitor 17 Q772 2004 4 367 KČ
111 3107 ZŠ J.A.komenského monitor LCD 17 Acer 2004 10 115 KČ
112 3108 ZŠ J.A.Komenského monitor LCD 17 Acer 2004 10 115 KČ
113 3109 ZŠ J.A.Komenského monitor LCD 17 Acer 2004 10 115 KČ
114 3110 ZŠ J.A.komenského PC Primo 2004 17 457 KČ
115 3111 ZŠj.A.Komenského tiskárna 7450 2004 3 296 KČ
116 3112 ZŠ J.A.Komenského tiskárna HP 2004 7 835 KČ



117 3113 ZŠ J.A.komenského Lynksys router 2004 4 165 KČ
118 3114 ZŠ J.A.komenského PC Comfor Primo ION 2004 16 660 KČ
119 3115 ZŠ J.A.Komenského PC Comfor Primo ION 2004 16 660 KČ
120 3125 ZŠ J.A.Komenského PC Primo ION 2005 18 052 KČ
121 3134 ZŠ J.A.Komenského PC 2005 26 658 KČ
122 3135 ZŠJ.A.komenského PC 2005 30 757 KČ
123 3276 ČR notebook Acer 2005 27 500 KČ
124 3283 ZŠ j.A.Komenského Medium Flipchard 2005 6 545 KČ
125 3382 ZŠ J.A.Komenského PC CPV 2005 9 841 KČ
126 3433 ZŠ J.A.Komenského PC 2006 11488 KČ
127 3434 ZŠ J.A.Komenského PC 2006 10 522 KČ
128 3435 ZŠ J.A.komenského monitor LCD Acer 2006 8 687 KČ
129 3636 ČR kamera Panasonic 2006 14 592 KČ
130 3658 ZŠ J.A.komenského dataprojektor benQ 2006 25 638 KČ
131 3663 ZŠJ.A.Komenského monitor LG SN17 2006 4 918 KČ
132 3664 ZŠ J.A.komenského monitor LG SN18 2006 4 918 KČ
133 3665 ZŠ J.A.Komenského monitor LG SN19 2006 4 918 KČ
134 3666 ZŠ J.A.Komenského monitor LG SN20 2006 4 918 KČ
135 3667 ZŠ J.A.Komenského monitor LG SN21 2006 4 918 KČ
136 3668 ZŠ J.A.komenského monitor LG SN22 2006 4 918 KČ
137 3669 ZŠj.A.Komenského monitor LG SN23 2006 4 918 KČ
138 3670 ZŠj.A.Komenského monitor LG SN24 2006 4 918 KČ
139 3733 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
140 3734 ZŠ j.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
141 3735 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
142 3736 ZŠ j.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
143 3737 ZŠ j.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
144 3738 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
145 3739 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
146 3740 ZŠ j.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
147 3741 ZŠ J.A.komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
148 3742 ZŠj.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
149 3743 ZŠJ.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
150 3744 ZŠJ.A.Komenského PC AC Office Pro 2006 14 019 KČ
151 3919 ZŠ J.A.Komenského repro Magnat 2007 5 500 KČ
152 3920 ZŠj.A.Komenského zesilovač 2007 4 900 KČ
153 3929 ČR fotoaparát canon 2007 31623 KČ
154 3930 ČR fotoaparát Panasonic 2007 5 710 KČ
155 3931 ČR fotoaparát Panasonic 2007 5 710 KČ
156 3932 ZŠ j.A.Komenského Pc IBM NetVista 2007 3 990 KČ
157 3933 ZŠ J.A.Komenského Pc IBM NetVista 2007 3 990 KČ
158 3934 ZŠ j.A.Komenského Pc IBM NetVista 2007 3 990 KČ
159 3935 ZŠ J.A.Komenského Pc IBM NetVista 2007 3 990 KČ
160 3936 ZŠ J.A.Komenského Pc IBM NetVista 2007 3 990 KČ
161 3937 ZŠ J.A.Komenského Pc IBM NetVista 2007 3 990 KČ
162 3938 ZŠ j.A.Komenského Pc IBM NetVista 2007 3 990 KČ
163 3939 ZŠ J.A.Komenského Pc IBM NetVista 2007 3 990 KČ
164 3940 ZŠ J.A.komenského Pc IBM NetVista 2007 3 990 KČ
165 3941 ZŠ J.A.komenského Pc IBM NetVista 2007 3 990 KČ
166 3942 ZŠ j.A.Komenského Pc IBM NetVista 2007 3 990 KČ
167 3943 ZŠ J.A.Komenského Pc IBM NetVista 2007 3 990 KČ
168 3954 ZŠJ.A.komenského dataprojektor NEC 2007 24 859 KČ
169 3955 ZŠ J.A.Komenského receiver Sony 2007 6 398 KČ
170 3956 ZŠ J.A.Komenského LCD panel 17 2007 4 934 KČ
171 3957 ZŠ J.A.komenského reprosoustava Dexon 2007 4 666 KČ
172 4101 ZŠ j.A.Komenského monitor LCD Acer 2007 4 404 KČ
173 4102 ZŠ J.A.Komenského monitor LCD Acer 2007 4 404 KČ
174 4103 ZŠ J.A.Komenského monitor LCD Acer 2007 4 404 KČ



175 4104 ZŠ J.A.komenského monitor LCD Acer 2007 4 404 KČ
176 4105 ZŠ J.A.Komenského monitor LCD Acer 2007 4 404 KČ
177 4106 ZŠ J.A.Komenského monitor LCD Acer 2007 4 404 KČ
178 4107 ZŠ J.A.Komenského monitor LCD Acer 2007 4 404 KČ
179 4108 ZŠ J.A.Komenského monitor LCD Acer 2007 4 404 KČ
180 4205 ZŠj.A.Komenského projektor VPL CX21 2007 25 009 Kč
181 4206 ZŠJ.A.Komenského projektor VPL CX22 2007 25 009 KČ
182 4207 ČR notebook MSt 2007 22 311 KČ
183 4208 ČR notebook 2007 22 311 KČ
184 4213 ZŠ j.A.Komenského přijímač senteo 2007 8 400 KČ
185 4384 ZŠ J.A.Komenského Monitor |LCD Asus 19 2008 3 304 KČ
186 4385 ZŠ J.A.Komenského Monitor |LCD Asus 20 2008 3 304 KČ
187 4386 ZŠ J.A.Komenského Monitor l LCD Asus 21 2008 3 304 KČ
188 4387 ZŠ J.A.komenského Monitor l LCD Asus 22 2008 3 304 KČ
189 4388 ZŠ j.A.Komenského Monitor |LCD Asus 23 2008 3 304 KČ
190 4389 ZŠ J.A.komenského Monitor |LCD Asus 24 2008 3 304 KČ
191 4390 ZŠ J.A.Komenského Monitor |LCD Asus 25 2008 3 304 KČ
192 4391 ZŠ J.A.komenského Monitor |LCD Asus 26 2008 3 304 KČ
193 4392 ZŠ J.A.Komenského Monitor |LCD Asus 27 2008 3 304 KČ
194 4393 ZŠ J.A.komenského Monitor |LCD Asus 28 2008 3 304 KČ
195 4394 ZŠ J.A.Komenského Monitor |LCD Asus 29 2008 3 304 KČ
196 4395 ZŠJ.A.Komenského Monitor |LCD Asus 30 2008 3 304 KČ
197 4396 ZŠ J.A.komenského Monitor |LCD Asus 31 2008 3 304 KČ
198 4397 ZŠ J.A.komenského Monitor I LCD Asus 32 2008 3 304 KČ
199 4398 ZŠ J.A.Komenského Monitor l LCD Asus 33 2008 3 304 KČ
200 4399 ZŠ J.A.Komenského Monitor l LCD Asus 34 2008 3 304 KČ
201 4400 ZŠ J.A.Komenského Monitor |LCD Asus 35 2008 3 304 KČ
202 4401 ZŠ J.A.komenského Monitor |LCD Asus 36 2008 3 304 KČ
203 4501 ZŠ J.A.komenského interaktivní tabule 2008 39 746 KČ
204 4503 ZŠJ.A.Komenského dataprojektor 2008 34 639 KČ
205 4506 ZŠ J.A.komenského tiskárna samsung 2008 9 977 KČ
206 4508 ZŠ j.A.komenského mikrofon 2008 5 000 KČ
207 4509 ZŠ J.A.Komenského reproduktor SONY 2008 5 399 KČ
208 4510 ZŠ J.A.Komenského receiver Panasonic 2008 8 700 KČ
209 4511 ZŠ J.A.Komenského DVD panasonic 2008 3 204 KČ
210 4512 ZŠ J.A.Komenského Plazma Samsung 2008 30 699 KČ
211 4516 ZŠJ.A.Komenského PC AC Office 2008 11 281 KČ
212 4517 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office 2008 11 281 KČ
213 4518 ZŠ J.A.komenského PC AC Office 2008 11 281 KČ
214 4519 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office 2008 11 281 KČ
215 4520 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office 2008 11 281 KČ
216 4521 ZŠ j.A.Komenského PC AC Office 2008 11281 KČ
217 4522 ZŠ J.A.Komenského PC AC Office 2008 11281 KČ
218 4523 ZŠj.A.Komenského PC AC Office 2008 11 281KČ
219 4524 ZŠJ.A.Komenského PC AC Office 2008 11 281 KČ
220 33 ZŠ J.A.Komenského kopírka AR M205G 2005 80 563 KČ
221 37 ZŠ J.A.Komenského Server 2007 47 914 KČ


